

Tallinna Mahtra Põhikool
Rohelise kooli tegevuskava

2020/21.õa (jaanuar - juuni)

Tegevus	Toimumisaeg, klass	Vastutav	Tulemus
Jaanuar Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Rohelise kooli küsitlus 2021	Jaanuar 2021 3. - 9.klassid	Klassijuhatajad	Keskkonnaülevaatus küsitluse läbiviimine ja nende tulemuste kokkuvõte.
Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Kunstiõpetuse tund teemal “Taimed”	Jaanuar 2021 1.c klass	Õpetaja Jevgenia Mostovaja	Õpilased uurivad taimi ja joonistavad neid.
Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Kirjanduse tund teemal “Kuldnokk on 2021. aasta lind”	Jaanuar 2021 7.d klass	Õpetaja Galina Saburova	Õpilased loevad teksti, vastavad küsimustele ja kirjutavad kirjandit kuldnokast.
Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Bioloogia tund teemal “Kahepaiksete roll looduses ja	Jaanuar 2021 7.a klass 7.b klass 7.c klass	Õpetaja Svetlana Stupina	Õpilased tutvuvad erinevate kahepaiksetega, teavad nende rolli looduses. Nad mõistavad, milliseid meetmeid võtavad teadlased Eestis kahepaiksete elutingimuste ja nende arvu

nende kaitse”			säilitamiseks.
Elurikkus ja loodus Fotojaht. Loodus talvel	Jaanuar 2021 4.c klass	Õpetaja Juta Tšurilina	Õpilased korraldavad klassis näitust.
Meri ja rannik. Vesi Tallinna Mahtra Põhikool Klassijuhatajatund teemal “Meie kodukoha olulised veekogud”	Jaanuar 2021 4.c klass	Õpetaja Juta Tšurilina	Õpilased vaatavad esitlust ja vestlevad Eesti olulistest veekogudest.
Kliimamuutused Tallinna Mahtra Põhikool Eesti keele tunnid teemal “Talvel”	Jaanuar 2021 4.a klass 4.b klass	Õpetaja Svetlana Todorovskaja	Õpilased uurivad Eesti loodust ja ilma talvel, kirjutavad kirjandeid sellel teemal.
Globaalne kodakondsus Tallinna Mahtra Põhikool Rahvusvaheline aitäh – päev (11.jaanuar)	11.01.2021 1. - 9.klassid	Aineõpetajad	Rahvusvaheline aitäh-päev, mida tähistatakse 11. jaanuaril, on loodud aitäh ütlemise tähtsustamiseks. Selle kalendripäeva abil tuletame meelde, kui tähtsad on tänusõnad. Õpilased täidavad töölehti ja teevad erinevaid huvitavaid ülesandeid.
Globaalne kodakondsus Tallinna Mahtra Põhikool Eesti keele tunnid teemal “Eesti muuseumid”	Jaanuar 2021 8.a klass 8.b klass 8.c klass	Õpetaja Svetlana Todorovskaja	Õpilased tutvuvad Eesti populaarsemate muuseumidega, uurivad lisainfot internetist muuseumide kohta, teevad esitlused nende kohta ja tutvustavad neid oma rühmakaaslastele.

Globaalne kodakondsus Tallinna Mahtra Põhikool Kirjanduse tunnid "Maailma muinasjutud: vene, eesti, korea ja itaalia muinasjutud"	Jaanuar 2021 5.c klass	Õpetaja Aleksandra Jakovtšenko	Õpilased tutvuvad maailma muinasjuttudega, kirjeldavad neid, analüüsivad struktuuri ja leiavad sarnaseid. Lõpuks kirjutavad gruppides oma muinasjuttu.
Globaalne kodakondsus Vene keele tunnid teemal "Teetseremoonia: tee valmistamine ja joomine erinevates riikides"	Jaanuar 2021 7.a klass	Õpetaja Aleksandra Jakovtšenko	Lapsed töötavad teksti ja illustatsioonidega teetserimooniast, võrdlevad teejoomise traditsioonid erinevates riikides.
Globaalne kodakondsus Tallinna Mahtra Põhikool Online-klassijuhataja tund teemal "Vana uus aasta"	Jaanuar 2021 5.c klass	Õpetaja Aleksandra Jakovtšenko	Lapsed tutvuvad vene vana uue aasta traditsiooniga, uurivad, miks Venemaal tähistavad uut aastat kaks korda.
Globaalne kodakondsus Tallinna Mahtra Põhikool Ühiskonnaõpetuse tund teemal "Eesti põhiseadus. Seadusandlik võim Eestis."	Jaanuar 2021 6.a klass 6.b klass	Õpetaja Svetlana Stupina	Õpilased tunnevad Eesti Vabariigi põhiseaduse põhiseadusi. Nad teavad, kes ja kuidas jälgib riigi seaduste rakendamist. Nad saavad aru kuriteo ja väärkäitumise erinevusest. Teavad, kuidas kohus töötab ja kes täidab riigis kehtivaid seadusi.
Energia Rohelise kooli infoseminar teemal "Energia ja digiprügi"	21.01.2021	Õpetaja Galina Saburova	Seminariga seotud Rohelise kooli teemad on energia, prügi, jäätmed. Räägitakse, kuidas tekivad digi jäätmed ja kuidas neid vähendada.

Energia Tallinna Mahtra Põhikool Tööõpetuse tunnid teemal “Energia säästlik tarbimine”	Jaanuar 2021 5. - 6.klassid	Õpetaja Svetlana Tsabijeva	Õpilased käituvad keskkonnahoidliku tarbijana.
Transport Tallinna Mahtra Põhikool Klassijuhataja tund teemal “Tallinna ühistransport”	Jaanuar 2021 1.c klass	Õpetaja Jevgenia Mostovaja	Õpilased tutvuvad Tallinna ühistranspordi süsteemiga.
Prügi ja jäätmed Tallinna Mahtra Põhikool Tööõpetuse tund teemal “Olmejäätmed. Toidujäätmed”	5.- 6.klassid	Õpetaja Svetlana Tsabijeva	Õpilased teavad, kuidas õigesti sorteerida olme-ja toidujäätmeid.
Õueala/kooliõu Kooli ümbrus Huvitava Bioloogia kool Katse 11: talvised linnud	Jaanuar 2021 1.b klass	Õpetaja Olga Jermolajeva	Lapsed saavad teadmisi lindudest ja nende toitumisest. Lapsed oskavad hoolitseda lindude eest.
Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Klassijuhataja tund teemal “Traumad koolis”	14.01.2021 4.a klass	Medõde Jelena Lebedeva ja Rohelise kooli liikmed	Õpilastele räägitakse kõikvõimalike traumade ennetamisest, liikidest ja nende tekkimise põhjustest.

<p>Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Klassijuhataja tund teemal "Tervislik eluviis"</p>	<p>19.01.2021 4.a klass 21.01.2021 1.c klass</p>	<p>Medõde Jelena Lebedeva ja Rohelise kooli liikmed</p>	<p>Õpilastele räägitakse tervisliku eluviisi põhilistest teguritest, aja planeerimisest, päevarežiimi pidamise vajadusest, õigest toitumisest, organismi karastamisest, liikumise vajadusest.</p>
<p>Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Klassijuhataja tund teemal "Nakkushaigused ja mittenakkushaigused"</p>	<p>27.01.2021 7.c klass</p>	<p>Medõde Jelena Lebedeva ja Rohelise kooli liikmed</p>	<p>Õpilastele räägitakse sellest, et nakkushaigusi põhjustavad haigustekitajad, milleks on enamasti silmale nähtamatud mikroorganismid: bakterid, viirused, seened või parasiidid. Haigustekitajad võivad levida inimeselt inimesele õhu kaudu või käte ja esemete vahendusel, mõnikord ka toidu, joogi või pinnase kaudu. Nakatumise järel võib tekkida nakkushaigus.</p>
<p>Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Inimeseõpetuse tunnid teemal "Stress ja kriis. Stressi- ja kriisiolukordadest pääsemise viisid"</p>	<p>Jaanuar 2021 8.a klass 8.b klass 8.c klass</p>	<p>Õpetaja Svetlana Stupina</p>	<p>Õpilased mõistavad stressi ja inimese psühholoogilise seisundi suhet, õpivad toime tulla stressi- ja kriisi olukordades. Nad oskavad olukordi analüüsida, teavad väljapääsu ja samuti ka rasketes olukordades abi saamiseks kriisi telefoninumbreid.</p>
<p>Toit Tallinna Mahtra Põhikool RK infostendi vormistamine</p>	<p>Jaanuar 2021</p>	<p>Õpetaja Juta Tšurilina ja 4.c klassi õpilased</p>	<p>Huvitav ja illustratiivne informatsioon õigest toitumisest.</p>

<p>Toit Tallinna Mahtra Põhikool Klassijuhataja tund teemal “Tervislik toitumine”</p>	<p>Jaauar 2021 7.d klass</p>	<p>Õpetaja Galina Saburova</p>	<p>Õpilased vaatavad esitlust, räägivad õigest toitumisest, jutustavad oma tavalise päeva menüüst.</p>
<p>Toit Tallinna Mahtra Põhikool Tööõpetuse tunnid teemal “Toit ja toitumine. Toiduainete rühmade üldiseloostus: teravili ja teraviljasaadused, piim ja piimasaadused, aedvili, liha ja lihasaadused, kala ja kalasaadused, munad, toidurasvad”</p>	<p>Jaauar 2021 5.- 8.klassid</p>	<p>Õpetaja Svetlana Tsabijeva</p>	<p>Õpilased: 1) teavad erinevaid toiduainerühmi ning tunnevad neisse kuuluvaid toiduaineid ja nende omadusi, 2) võrdlevad pakendiinfo järgi erinevate toiduainete toiteväärtust; 3) teavad, mis toiduained riknevad kergesti, ning säilitavad toiduaineid sobival viisil; 4) hindavad oma toitumisharjumuste vastavust toitumisõpetuse põhitõdedele ning teevad ettepanekuid tervislikumaks toiduvalikuks.</p>
<p>Toit Tallinna Mahtra Põhikool Inglise keele tunnid teemal “Toidu raiskamine”</p>	<p>Jaauar 2021 8.-9. klassid</p>	<p>Õpetaja Elina Kartsev</p>	<p>Õpilased vaatavad filmi “Lugu toidu raiskamisest” ja tutvuvad toidujäätmete probleemidega. Nüüd teavad nad, mida teha toidujäätmetega ja kuidas neile teine elu anda.</p>
<p>Toit Tallinna Mahtra Põhikool Klassijuhataja tund teemal “Kasulikud ja kahjulikud toiduained”</p>	<p>20.01.2021 4.a klass</p>	<p>Medõde Jelena Lebedeva</p>	<p>Vesteldakse tervislikust ja ebatervislikust toidust. Medõde Jelena Lebedeva räägib samuti erinevate toiduainete tähtsusest organismi elutegevuses.</p>

Toit Tallinna Mahtra Põhikool Distantõppe ajal online - tunnid Kulinaaria tunnid teemal “Võileibade valmistamine”	11.01 – 22.01.2021 5.a klass 5.b klass 5.c klass	Õpetaja Svetlana Tsabijeva	Poisid tutvuvad võileibade valmistamise tehnoloogiaga, teevad kodus iseseisvalt erinevaid võileibu ja kaunistavad neid.
Toit Tallinna Mahtra Põhikool Klassijuhataja tund teemal “Tervislik toitumine”	Jaanuar 2021 1.c klass	Õpetaja Jevgenia Mostovaja	Õpilastele näidatakse esitlust ja pilte, räägitakse toidupüramiidist.
Veebruar Elurikkus ja loodus Heategu lindudele	Veebruar 2021 4.c klass	Õpetaja Juta Tšurilina	Vesteldakse lindude talvisest toidulauast. Meisterdatakse lindudele rasvapalle. Rasvapallide riputamine õueala puudele ja põõsastele.
Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Kirjanduse tund teemal “Taimede elu”	Veebruar 2021 7.d klass	Õpetaja Galina Saburova	Õpilased vaatavad taimi erinevatel aastaaegadel ja teevad kokkuvõtet.
Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Inglise keele tunnid teemal “Terved taimed, terve planeet.”	Veebruar 2021 6.-8. klassid	Inglise keele õpetajad	Õpilased tutvuvad maa probleemidega, selle reostusega. Uurivad ekspertite erinevaid arvamusi selle kohta, joonistavad info-plakateid.
Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Kirjanduse tunnid teemal	Veebruar 2021 5.c klass	Õpetaja Aleksandra Jakovtšenko	Õpilased loevad jutud loomadest (nii mets- kui koduloomadest). Arutlevad, kuidas inimesed peavad hoolima loomadest,

“Loomad inimese elus”			kirjutavad ja illustreerivad artikli teemal “Kaitseme loodust!”
Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Vene keele tunnid teemal “Taimed talvel”	Veebruar 2021 4.c klass	Õpetaja Aleksandra Jakovtšenko	Õpilased loevad tekstid taimedest talvel, analüüsivad neid, teevad kokkuvõtet.
Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Bioloogia tund teemal “Linnud. Kaitstud Eesti linnud. Looduskaitsealad pritside jaoks Eestis.”	Veebruar 2021 7.a klass 7.b klass 7.c klass	Õpetaja Svetlana Stupina	Õpilased tutvuvad lindude mitmekesisusega Eestis ja tunnevad lindude rolli ökosüsteemides. Nad teavad Matsalu ja Vilsandi rahvuspargi - linnupaikade tööst.
Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Loodusõpetuse tund teemal "Töö mikroskoobiga"	02.02.2021 4.c klass	Õpetaja Natalia Antonova	Õpilased vaatlevad mikroskoobi ehitust, kuidas käib töö mikroskoobiga. Kui nad vaatavad elusorganisme mikroskoobi all, võivad näha, et nad koosnevad rakkudest. Õpilased kirjeldavad rakkude erinevusi praktiliste tööde põhjal.
Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Klassijuhataja tund teemal "Eesti metsade imetajad"	Veebruar 2021 3.a klass	Õpetaja Svetlana Todorovskaja, õpilased Anastasia Viktoria Bloom ja Anastassija Daineko	7.c klassi õpilased kirjutavad loovtööd ja tutvuvad algkooli õpilasi Eesti metsade imetajatega. Tüdrukud räägivad õpilastele loomadest, kes elavad Eesti metsadest, näitavad esitlust ja videod, annavad ristsõnu, pakuvad mõistatusi.
Meri ja rannik. Vesi Tallinna Mahtra Põhikool	Veebruar 2021 1.b klass	Õpetaja Olga Jermolajeva	Joonistuste näitus klassis.

Kunstiõpetuse tund teemal "Talvine meri"			
Meri ja rannik. Vesi Rohelise kooli veebiseminar teemal: "Kalad, säästlik kalandus ja kalafoor.ee"	18.02.2021	Õpetaja Svetlana Todorovskaja	Seminaril räägitakse Rohelise kooli teemadest: elurikkus, meri ja rannik, toit ja tervis. Koolitajateks on Joonas Plaan (Eestimaa Looduse Fond), Jürgen Karvak (Eestimaa Looduse Fond; TÜ magistrant). Nad seletavad, kuidas rääkida kooliõpilastele kaladest ja merekeskkonnast tervikuna. Koolitajad räägivad nii elusloodusest kui ka veekeskkonna olulisusest meie toidulaual. Nad arutavad ja katsetavad erinevaid tegevusi, vaatavad üle mängud, mida võiks lastega teha.
Meri ja rannik. Vesi Eesti Meremuuseumi (Lennusadama) külastamine Õppeprogramm "Salapärane veealune maailm"	17.02.2021 7.b klass	Õpetaja Galina Saburova	Õpilased külastavad näitusi „Tundmatu ookean“ ja „Läänemeri maailmameres“. Ekskursioonil viiakse õpilased nii ookeani kui ka Läänemere põhja, kus nende kõrval ujuvad elusuuruses animeeritud ookeanihiiglased, sealhulgas sinivaalad, hiigelkalmaarid, suur-valgehaid ja biofluorestseeruvad liigid. Eesmärk on suurendada õpilaste teadlikkust meie elukeskkonnast, millest suure osa moodustab vesi – ookeanid ja mered. Lisaks ookeani uurimisele keskenduvad Läänemere eripäradele. Välja selgitatakse, mis teeb Läänemerest Läänemere ning kuidas ja miks merd uurida. Õpilased

			saavad teada veekogudes olevate pinnavormide, maavarade, elurikkuse ja kultuuripärandi kohta.
Globaalne kodakondsus Tallinna Mahtra Põhikool Ettevalmistus sõbrapäevaks	11.02.2021 7.c klass	Õpetaja Natalia Antonova	Šokolaaditahvli ümbriste kujundamine (loovtöö, 8.c klassi õpilased E.Supik ja A.Bakina).
Globaalne kodakondsus Tallinna Mahtra Põhikool Ettevalmistus sõbrapäevaks	Veebruar 2021 7.a klass 7.b klass 7.c klass	Õpetaja Svetlana Tsabijeva	Tüdrukud teevad meened sõbrapäevaks.
Globaalne kodakondsus Tallinna Mahtra Põhikool Eesti Vabariigi aastapäeva aktus	Veebruar 2021 1.-9.klassid	Huvijuht Inna Ermel ja õpetaja Aleksandra Jakovtšenko	Õpilased ja kõik kooli töötajad tähistavad Eesti Vabariigi aastapäeva. Koolis on seintele välja pandud laste pildid, plakatid, mis on pühendatud sellele tähtpäevale. Igas klassis toimuvad aktused, mis algavad hümniga ning õpilastele näidatakse esitlust ja korraldatakse viktoriini. Aulas toimub pidulik aktus, kus tunnustatakse parimaid kooli töötajaid.
Globaalne kodakondsus Tallinna Mahtra Põhikool Eesti keele tunnid teemal "Eesti laulu- ja tantsupidu"	Veebruar 2021 8.a klass 8.b klass 8.c klass	Õpetaja Svetlana Todorovskaja	Õpilased saavad infot Eesti laulu- ja tantsupeost, tutvuvad Eesti tuntumate heliloojate ja dirigentidega.
Globaalne kodakondsus	Veebruar 2021	Õpetaja Svetlana Stupina	Õpilased teavad, kuidas perekond suhtleb

Tallinna Mahtra Põhikool Ühiskonnaõpetuse tunnid teemal "Inimene ja ühiskond"	6.a klass 6.b.klass		ühiskonnaga. Teavad kogukondade tööst, mõistavad, et ühiskonna inimesed peaksid üksteist aitama.
Globaalne kodakondsus Tallinna Mahtra Põhikool Ühiskonnaõpetuse tunnid teemal "Eesti noorteorganisatsioonid"	Veebruar 2021 6.a klass 6.b klass	Õpetaja Svetlana Stupina	Õpilased teavad, et Eestis moodustavad õpilased ja üliõpilased vabatahtlikke noorteorganisatsioone. Nad teavad organisatsioonide nimesid: Noored Kotkad, skaudid, gaidid, Kodutütred. Nad teavad nende organisatsioonide ülesandeid, sümboleid ja tööd.
Globaalne kodakondsus Tallinna Mahtra Põhikool Ühiskonnaõpetuse tunnid teemal "Inimeste rahvused Eestis"	Veebruar 2021 6.a klass 6.b klass	Õpetaja Svetlana Stupina	Õpilased teavad, et Eestis on hargmaine riik, nad teavad, et rahvusvähemused moodustavad oma kultuuri kogukonnad, arendavad oma kultuuri, hoiavad traditsioone ja keelt. Õpilased saavad teada, et kultuuride mitmekesisus Eestis muudab riigi rikkamaks ja huvitavamaks.
Energia Tallinna Mahtra Põhikool Sooja kampsuni päev	12.02.2021 1.- 9.klassid	Klassijuhatajad	08.02 – 12.02.2021 toimub igas klassis klassijuhatajatund, kus räägitakse õpilastele energiast ja selle säästmise vajadusest. Enne ürituse toimumist 5. – 9. klasside õpilased teevad plakatid, kus on kujutatud ilus soe kampsun erinevate riikide muustritega. Algkooli õpilased teevad joonistused erinevate muustrite kampsunitega. 12.vebruaril keeratakse koolis kütet vähemaks ja pannakse selga soojad kampsunid, et rääkida energiast ja pöörata tähelepanu selle säästmise vajadusele! Sellel

			päeval toimub joonistuste ning plakatite konkurss ja valitakse kõige õigesti rietatud klassid.
Transport Tallinna Mahtra Põhikool Matemaatika tund teemal "Transport ja liiklus"	Veebruar 2021 4.c klass 6.cklass	Õpetaja Juta Tšurilina	Tekstülesannete lahendamine.
Prügi ja jäätmed Tallinna Mahtra Põhikool Innovaatiline prügi sorteerimise mäng	Veebruar 2021 1.c klass	Õpetaja Jevgenia Mostovaja	Õpilastele räägitakse prügi sorteerimise vajadusest ja pakutakse põnevat mängu.
Tervis ja heaolu Talvine sportlik orienteerumine	5.- 8.klassid	5. - 8. klasside klassijuhatajad	5.-8. klasside õpilased osalevad nuti orienteerumisel Kivila pargis.
Tervis ja heaolu Vastlapäev	16.02.2021 4.- 7.klassid	4.- 7. klasside klassijuhatajad	Meie kooli lapsed tähistavad vastlapäeva. Sööklas kostitakse õpilasi vastlakukli ning hernesupiga. Staadionil toimub konkurss "Lumeskulptuurid".
Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Klassijuhataja tund teemal "Tervise saladused"	Veebruar 2021 4.c klass	Õpetaja Juta Tšurilina	Vestlus ja viktoriin teemal "Tervise saladused".

<p>Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Inimeseõpetuse tunnid teemal "Seksuaalsed õigused ja kohustused"</p>	<p>Veebruar 2021 8.a klass 8.b klass 8.c klass</p>	<p>Õpetaja Svetlana Stupina</p>	<p>Õpilased teavad, et intiimsuhetel on täiskasvanute elus oluline roll. Nad mõistavad, et igapäev on õigus oma individuaalsusele. Õpilased teavad, et peavad austama teiste inimeste privaatsusõigusi.</p>
<p>Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Inimeseõpetuse tunnid teemal "Inimeste vaheline suhe"</p>	<p>Veebruar 2021 8.a klass 8.b klass 8.c klass</p>	<p>Õpetaja Svetlana Stupina</p>	<p>Õpilased teavad, et sõprusel, perekonnal ja armastusel on inimeste elus suur tähtsus. Õpilased mõistavad, et lähisuhete loomisel on positiivne mõju ka inimese vaimsele tervisele ja ühiskonnale. Mõistavad, et perekond, armastus ja sõprus loovad heaolu tunde.</p>
<p>Toit Tallinna Mahtra Põhikool Eesti keele tunnid teemal "Kommipood"</p>	<p>Veebruar 2021 6.b klass</p>	<p>Õpetaja Svetlana Todorovskaja</p>	<p>Õpilased koostavad dialooge, töötavad pildimaterjaliga, räägivad lemmik-kommidest. Õpilastele räägitakse maiustuste tarvitamise kahjulikkusest.</p>
<p>Toit Tallinna Mahtra Põhikool Eesti keele tunnid teemal "R - kiosk"</p>	<p>Veebruar 2021 6.b klass</p>	<p>Õpetaja Svetlana Todorovskaja</p>	<p>Õpilased vastavad teksti põhjal küsimustele, räägivad kiirtoidu tarvitamise kahjulikkusest. Lastele näidatakse esitlusi.</p>
<p>Toit Tallinna Mahtra Põhikool Kirjanduse tund teemal "Minu toitumine"</p>	<p>Veebruar 2021 7.d klass</p>	<p>Õpetaja Galina Saburova</p>	<p>Õpilased kirjutavad oma toitumisest, seejärel teevad kokkuvõtet.</p>

<p>Toit Tallinna Mahtra Põhikool Klassijuhataja tund teemal “Kiirtoit”</p>	<p>Veebruar 2021 1.c klass</p>	<p>Õpetaja Jevgenia Mostovaja</p>	<p>Õpilased vastavad teksti põhjal küsimustele, räägivad kiirtoidu tarvitamise kahjulikkusest. Lastele näidatakse esitlusi.</p>
<p>Toit Tallinna Mahtra Põhikool Inglise keele tunnid teemal “Tervislik ja ebatervislik toit”</p>	<p>Veebruar 2021 8.-9. klassid</p>	<p>Õpetajad Elina Kartsev, Ljudmila Mazurkevitš</p>	<p>Õpilased vastavad teksti põhjal küsimustele. Ettekannete ettevalmistamine. Tutvumine erinevate maailma köökide menüüga. Lapsed koostavad kooli kohviku jaoks menüüd.</p>
<p>Toit Tallinna Mahtra Põhikool Klassijuhataja tund teemal “Tervislik toitumine: kevadine väsimus ja kuidas seda vältida”</p>	<p>Veebruar 2021 5.c klass</p>	<p>Õpetaja Aleksandra Jakovtšenko</p>	<p>Õpilased saavad teada, miks kevade alguses paljud tunnevad end väsinud ja jõuetu. Räägivad avitaminoosist ja kuidas seda vältida.</p>
<p>Toit Tallinna Mahtra Põhikool Distsantsõppe ajal online - tunnid Kulinaaria tunnid teemal “Erinevad road”</p>	<p>Veebruar 2021 7.a klass 7.b klass 7.c klass</p>	<p>Õpetaja Svetlana Tsabijeva</p>	<p>Erinevate roogade valmistamine kodustes tingimustes.</p>
<p>Toit Tallinna Mahtra Põhikool Distsantsõppe ajal online - tunnid Kulinaaria tunnid</p>	<p>Veebruar 2021 8.a klass 8.b klass 8.c klass</p>	<p>Õpetaja Svetlana Tsabijeva</p>	<p>Pagaritoodete valmistamine kodustes tingimustes</p>

teemal "Pagaritooted"			
Toit Tallinna Mahtra Põhikool Distsantsõppe ajal online - tunnid Kulinaaria tunnid teemal "Salatid juurviljadega"	Veebruar 2021 6.a klass 6.b klass 6.c klass	Õpetaja Svetlana Tsabijeva	Poisid valmistavad kodus salateid juurviljadega.
Toit Tallinna Mahtra Põhikool Distsantsõppe ajal online - tunnid Kulinaaria tunnid teemal "Juurviljasalatite valmistamine"	Veebruar 2021 5.a klass 5.b klass 5.c klass	Õpetaja Svetlana Tsabijeva	Poistele räägitakse, et juurviljad sisaldavad palju vitamiine ja mineraalaineid ning juurviljade tarvitamine tugevdab immuunsüsteemi. Õpilased tutvuvad salatite valmistamise tehnoloogiaga ja teevad kodus iseseisvalt erinevaid juurviljasalateid.
Toit Tallinna Mahtra Põhikool Kulinaaria tunnid teemal "Kaerapudru valmistamine"	Veebruar 2021 5.a klass 5.b klass 5.c klass	Õpetaja Svetlana Tsabijeva	Viiendate klasside poisid tutvuvad kaerapudru valmistamise tehnoloogiaga.
Toit Tallinna Mahtra Põhikool Kulinaaria tunnid teemal "Sõrmikute valmistamine"	Veebruar 2021 6.a klass 6.b klass	Õpetaja Svetlana Tsabijeva	Kuuendate klasside poisid tutvuvad sõrmikute valmistamise tehnoloogiaga.
Toit	Veebruar 2021 7.a klass	Õpetaja Svetlana Tsabijeva	Seitsmendate klasside poisid tutvuvad pitsade valmistamise tehnoloogiaga.

Tallinna Mahtra Põhikool Kulinaaria tunnid teemal “Pitsade valmistamine”	7.b klass 7.c klass		
Toit Tallinna Mahtra Põhikool Inglise keele tund teemal „Koolisöökla menüü koostamine“	Veebruar 2021 9.a klass 9.b klass 9.c klass	Õpetaja Elina Kartsev	Õpilased koostavad koolilastele tervislikku menüüd üheks kuuks.
Märts Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Klassijuhataja tund teemal “Rott - 2021.aasta loom ”	Märts 2021 7.d klass	Õpetaja Galina Saburova	Õpilased näitavad fotosid ja räägivad oma koduloomadest. Õpilastele antakse infot, näidatakse esitlust rottidest.
Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Kunstiõpetuse tund teemal “Kuldnokk on 2021.aasta lind”	Märts 2021 1.b klass	Õpetaja Olga Jermolajeva	Õpilastele antakse ülevaade kuldnoka eluviisist. Lapsed joonistavad seda lindu ja korraldavad klassiruumis näitust.
Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Kirjanduse tunnid teemal “Loodus luuletustes”	Märts 2021 5.c klass	Õpetaja Aleksandra Jakovtšenko	Lapsed loevad ja analüüsivad luuletusi loodusest, joonistavad illustratsioone.
Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Vene keele tund “Elu kõrbes”	Märts 2021 7.a klass	Õpetaja Aleksandra Jakovtšenko	Õpilased töötavad tekstiga “Elu kõrbes”, saavad teada, mis kliima on kõrbes, mis loomad elavad seal ja mis taimed seal kasvavad.

<p>Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Kunstiõpetuse tund teemal “Kuldnokk on 2021.aasta lind”</p>	<p>Märts 2021 1.c klass</p>	<p>Õpetaja Jevgenia Mostovaja</p>	<p>Õpilased uurivad kuldnoka välimust ja eluviisi ning joonistavad seda lindu.</p>
<p>Elurikkus ja loodus Tartu Ülikooli Loodusmuuseum Putuktolmeldajate viktoriin 2021</p>	<p>15. - 31.03.2021</p>	<p>8.klasside õpilased ja õpetajad</p>	<p>Õpilased ja õpetajad vastavad viktoriini küsimustele putuktolmeldajate kohta.</p>
<p>Elurikkus ja loodus Rohelise kooli veebiseminar teemal: “Lemmikloom õppeasutuses”</p>	<p>02.03.2021</p>	<p>Õpetaja Olga Jermolajeva</p>	<p>Seminar on oma formaadilt eelkõige kogemuste jagamine ja mõtete vahetamine lemmikloomade pidamisest õppeasutuses. Hellika Landsmann Tallinna Linnavalitsusest hakkab rääkima õiguslikest raamidest, mis reguleerivad loomade pidamist koolis-lasteaias. Tartu loodusemaja huvikooli õpetaja Tiina Lilleleht tutvustab Tartu loodusemaja loomatoa asukaid.</p>
<p>Elurikkus ja loodus Rohelise kooli veebiseminar teemal “Elurikkuse tundmaõppimine, loodusvaatlused ja harrastusteadus ”</p>	<p>31.03.2021</p>	<p>Õpetaja Galina Saburova</p>	<p>Seminaril räägib harrastusteadusest Tartu loodusemaja õpetaja ja UNESCO ühendkoolide võrgustiku Läänemere Projekti koordinaator Gedy Matisen ja tutvustab Legulust, PlutoF'i, e-Elurikkust ning iNaturalisti, mis kõik võimaldavad ka Eesti õpilastel anda oma vabatahtlik panus teadusesse. Eva-Liisa Orula Eesti Ornitoloogiaühingust tutvustab Suvist</p>

			aialinnupäevikut, kuhu saab kirja panna kõik kohatud ja pesitsevad linnud, loomavaatlused, tolmeldajad ning fenoloogilised tähelepanekud. Tartu Ülikooli teadlane Tsipe Aavik räägib juba tuttavast kampaaniast Eesti otsib nurmenukke, mis kutsub üles nurmenukke otsima ja vaatlema.
Globaalne kodakondsus Tallinna Mahtra Põhikool Klassijuhatajatunnid Klass tegeleb süvendatult globaalse kodakondsusega	Märts 2021 1.b klass	Õpetaja Olga Jermolajeva	Lapsed saavad teadmisi teiste rahvaste kommetest, tavadest ja kultuurist.
Globaalne kodakondsus Tallinna Mahtra Põhikool Ühiskonnaõpetuse tunnid teemal "Maailma usundid"	Märts 2021 6.a klass 6.b klass	Õpetaja Svetlana Stupina	Õpilastele tutvustatakse maailma peamisi religioone. Lapsed teavad, et usk on alati tihedalt seotud kultuuriga. Nad teavad, et usu põhjal kujunesid eri rahvaste seas kombed ja maailmavaade.
Globaalne kodakondsus Tallinna Mahtra Põhikool Ühiskonnaõpetuse tunnid teemal "Maailma peamised religioonid: budism, hinduism, judaism, kristlus, islam"	Märts 2021 6.a klass 6.b klass	Õpetaja Svetlana Stupina	Õpilased teavad suuremate usuõpetuste tekkimise ajalugu, maailma viie peamise religiooni tänapäevast levikut. Nad teavad, kuidas iga religiooni iseloomustada.
Globaalne kodakondsus Tallinna Mahtra Põhikool Ühiskonnaõpetuse tunnid teemal "Millised religioonid	Märts 2021 6.a klass 6.b klass	Õpetaja Svetlana Stupina	Õpilased teavad ja saavad rääkida Eesti põhi religioonidest. Nad teavad nimesid ja tunnevad pildilt ära peamised religioossed ehitised.

on Eestis esindatud?"			
Globaalne kodakondsus Tallinna Mahtra Põhikool Klassijuhataja tund teemal "Minu reisid Eestis või kaugemal"	Märts 2021 4.c klass	Õpetaja Juta Tšurilina	Klassiruumis korraldatakse näitust õpilaste reisidest. Fotopildid, plakatid ja presentatsioonid.
Energia Tallinna Mahtra Põhikool Klassijuhataja tund teemal "Energia"	Märts 2021 4.c klass	Õpetaja Juta Tšurilina	Õpilased saavad teada, kuidas säästa energiat igapäevases elus.
Transport Tallinna Mahtra Põhikool Kirjanduse tund teemal "Mis transport on loodusesõbralik?"	Märts 2021 7.d klass	Õpetaja Galina Saburova	Õpilased uurivad, kirjutavad oma arvamust ja teevad kokkuvõtet kõige loodusesõbralikumast transpordist
Õueala/kooliõu Õppekäik ja vaatlused. Looduse muutused kevadel: vihm, tuul, õhu temperatuur. Ilmastiku kalender	Märts 2021 1.b klass	Õpetaja Olga Jermolajeva	Lapsed on omandanud uusi teadmisi loodusest, inimese ja looduse omavahelistest seostest.
Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Eesti keele tunnid teemal "Perearsti juures"	Märts 2021 6.b klass	Õpetaja Svetlana Todorovskaja	Õpilased räägivad oma enesetundest; arutavad, miks on kevadel palju haigeid õpilasi. Kaebuste esitamine arstile (palavik, köha, kurk valus). Arsti soovitustest arusaamine. Rollimängud.

<p>Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Eesti keele tunnid teemal “Hambaarsti juures”</p>	<p>Märts 2021 6.b klass</p>	<p>Õpetaja Svetlana Todorovskaja</p>	<p>Rollimängud. Dialoogid hambaarsti juures. Õpilastele räägitakse, kuidas on vaja hoolitseda oma hammaste eest.</p>
<p>Tervis ja heaolu Eesti Tervishoiu Muuseum Muuseumitund teemal “Minu muutuv mina”</p>	<p>Märts 2021 4.c klass</p>	<p>Õpetaja Juta Tšurilina</p>	<p>Tunnis uuritakse mänguliste meetoditega, mida toob endaga kaasa suureks kasvamine. Räägitakse murdeas toimuvatest vaimsetest ja kehalistest muutustest ning arengust. Arutatakse läbi parimad viisid enda hügieeni eest hoolitsemiseks. Räägitakse seksuaalsusest ja soojätkamisest ning sellega seotud tervisest ja heaolust. Tunni lõpetab külaskäik püsinäituse teematubadesse. Näha saab inimese elu algust ning loote sünnieelset arengut, samuti avastada meeste ja naiste anatoomiat.</p>
<p>Toit Tallinna Mahtra Põhikool Eesti keele tunnid teemal “Tervislik toitumine”</p>	<p>Märts 2021 6.b klass</p>	<p>Õpetaja Svetlana Todorovskaja</p>	<p>Õpilased teavad toidupüramiidi põhimõtet, erinevate toiduainete tähtsust organismi elutegevuses.</p>
<p>Toit Tallinna Mahtra Põhikool Klassijuhataja tund teemal “Kuidas tervislikult toituda”</p>	<p>Märts 2021 1.c klass</p>	<p>Õpetaja Jevgenia Mostovaja</p>	<p>Õpilastele räägitakse tervisliku toitumise põhiprintsiipidest.</p>
<p>Toit Tallinna Mahtra Põhikool Klassijuhataja tund teemal</p>	<p>Märts 2021 9.c klass</p>	<p>Õpetaja Elina Kartsev</p>	<p>Lapsed vaatavad filmi ning tunnevad ära oma menüüd ja arutavad selle üle.</p>

“Ma olen see, mida ma süön.”			
Aprill Elurikkus ja loodus Pääsküla raba loodusõpperajal.	Aprill 2021	Õpetaja Juta Tšurilina	Ekskursiooni käigus õpilased saavad ülevaade elusa ja eluta looduse erinevustest.
Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Kirjanduse tund teemal “Kevad on käes”	Aprill 2021 7.d klass	Õpetaja Galina Saburova	Luuletused kevadest. Õpilased räägivad kuldnokkadest ja teistest lindudest.
Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Inglise keele tunnid Kadriorus teemal “Lindude elu”	Aprill 2021 7. --9. klassid	Inglise keele õpetajad	Lapsed uurivad infot lindude elust.
Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Vene keele tunnid teemal “Omadussõnad: Eesti haruldased liigid”	Aprill 2021 5.c klass	Õpetaja Aleksandra Jakovtšenko	Lapsed saavad teada Eestis elavatest haruldastest liikidest.
Elurikkus ja loodus Loodusvaatlused ja mängud õuealal.	Aprill 2021 4.c klass	Õpetaja Juta Tšurilina	Õpilased uurivad kevadiseid muutusi looduses ja mängivad loodusega seotud mänge.
Elurikkus ja loodus Rohelise kooli veebiseminar teemal “Kuidas rääkida taimetervisest lastele ja	08.04.2021	Õpetaja Juta Tšurilina	Seminaril räägitakse, kuidas saab vähendada ja ära hoida uute karantiinsete taimerahjustajate sissetoomist riiki ning anda oma panus nende võimalikult

õpilastele ”			varajasele avastamisele looduses. Kaugete vahemaade taha levivad need taimekahjustajad just inimese kaasabil – kas kaubavahetusega või siis ka reisikohvriskas kaasa toodud taimsete suveniiridega. Ülle Metsman ja Birger Ilau Põllumajandus- ja Toiduametist annavad ülevaate, kuidas ja millest rääkida nii lasteaiast kooliõpilastele kui kooliõpilastele taimetervise teemast tervikuna ning millised õppematerjalid selle tarvis valminud on.
Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Kunstiõpetuse tund teemal “Kevade värvid”	Aprill 2021 1.c klass	Õpetaja Jevgenia Mostovaja	Õpilased kasutavad erinevaid eredaid värve kevade looduse kujundamiseks.
Meri ja rannik. Vesi Lennusadam. Muuseumitund teemal “Salapärase veealune maailm”	Aprill 2021 4.a klass 4.b klass 6.a klass	Õpetaja Galina Sokotušenko Õpetaja Irina Kurasjova Õpetaja Inna Ermel	Õpilased iseloomustavad muuseumitunnis Läänemerd kui ökosüsteemi; nad on kursis Läänemere elurikkusega; teavad, mis teeb Läänemere eriliseks. Õpilased oskavad põhiantmete abil ookeani ja Läänemerd iseloomustada; teavad, millised on ookeani ja Läänemere põhja pinnavormid; oskavad nimetada maavarasid Läänemeres; teavad, kuidas heli vees levib.
Kliimamuutused Tallinna Mahtra Põhikool Klassijuhataja tund teemal “Kliimamuutused”	Aprill 2021 7.d klass	Õpetaja Galina Saburova	Õpilased uurivad, kuidas muutub kliima. Graafiku koostamine.

Energia Tallinna Mahtra Põhikool Klassijuhataja tund teemal “Kuidas me saame energiat säästa”	Aprill 2021 7.d klass	Õpetaja Galina Saburova	Õpilastele näidatakse esitlust ja lapsed väljendavad oma arvamust energia säästmise võimalustest.
Transport Tallinna Mahtra Põhikool Ühiskonnaõpetuse tunnid teemal "Riigi majandus. Transport kui majandusharu."	Aprill 2021 6.a klass 6.b klass	Õpetaja Svetlana Stupina	Õpilased saavad teada, et transport on riigi majanduse oluline osa. Nad teavad, et transport aitab lahendada ühiskonna erinevaid probleeme, soodustab inimeste suhtlemist, inimeste ja kaupade liikumist. Ühiskond on arenenum, kui transpordiühendused on paremini loodud.
Prügi ja jäätmed Jäätmealane õppepäev	Aprill 2021 1.b klass	Õpetaja Olga Jermolajeva	Lapsed teavad, miks looduse hoidmine on vajalik. Neile räägitakse, miks on oluline keskkonda hoida, kaitsta ja puhtana hoida. Lapsed õpivad prügi sorteerima.
Prügi ja jäätmed Tallinna Mahtra Põhikool Ühiskonnaõpetuse tunnid teemal "Mõistlik tarbimine. Kauba märgistamine ja pakendamine"	Aprill 2021 6.a klass 6.b klass	Õpetaja Svetlana Stupina	Õpilased tutvuvad pakendil olevate toodete märgistustega, pakendi koostise tähistega, pakendite sorteerimisega. Nad teavad, kuidas plastik on pudelitel märgitud.
Prügi ja jäätmed Tallinna Mahtra Põhikool Klassijuhataja tund teemal “Paberi ümbertöötlemine”	Aprill 2021 4.c klass	Õpetaja Juta Tšurilina	Õpilased vaatavad videofilmi ja arutavad seda probleemi.
Õueala/kooliõu	Aprill 2021	Õpetaja Olga Jermolajeva	Õpilased uurivad puid ja põõsaid, mis

Õuesõppetund teemal: "Mis kasvab kooli juures"	1.b klass		kasvavad kooli juures.
Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Ühiskonnaõpetuse tunnid teemal "Mõistlik tarbimine ja toidu kvaliteet."	Aprill 2021 6.a klass 6.b klass	Õpetaja Svetlana Stupina	Õpilased teavad osta ainult vajalikke esemeid. Nad teavad, et toodete kvaliteet määrab inimese tervise. Toote koostise ja kvaliteedi kohta saavad nad öelda toote sildi järgi. Nad teavad kvaliteedimärke, mida Eestis kasutatakse.
Tervis ja heaolu Eesti Tervishoiu Muuseum Muuseumitund teemal "Sõltuv või sõltumatu"	Aprill 2021 7.c klass	Õpetaja Svetlana Todorovskaja	Üheskoos kaardistatakse ja uuritakse lähemalt põhjuseid, miks noored uimasteid kasutavad. Õpilased analüüsivad rühmatööna proovimise, tarvitamise ja kuritarvitamise tagajärgi. Õpilased tutvuvad lähemalt sõltuvuse kujunemise ja mõjudega närvisüsteemile, mõistavad ja toovad ka ise välja riske, mida katsetused erinevate narkootiliste ainetega kaasa toovad. Õpilased saavad tunnis töölehed, mille abil kaardistavad oma emotsioonid ning tunnete seose käitumise ja uimastite võimaliku kasutamise. Ühtlasi toovad õpilased välja peamised ärevuse ja pingete tekitajad ja arutlevad, kas uimastite tarvitamine pingete maandajana on mõistlik lahendus.
Mai Elurikkus ja loodus Õuesõppetund teemal	Mai 2021 7.d klass	Õpetaja Galina Saburova	Õpilased uurivad, millised linnud saabusid juba kooli õuealale, teevad kokkuvõtet.

“Millised linnud on juba tagasi Eestisse tulnud”			
Elurikkus ja loodus Õuesõppetund teemal “Taimed kooli õuealal”	Mai 2021 7.a klass	Õpetaja Svetlana Todorovskaja	Õpilased uurivad, millised taimed kasvavad kooli õuealal, joonistavad neid, saavad infot internetist nende taimedest.
Meri ja rannik. Vesi Tallinna Mahtra Põhikool Vene keele tunnid teemal “Tegusõna ajad” (teksti “Läänemeri” põhjal)	Mai 2021 5.c klass	Õpetaja Aleksandra Jakovtšenko	Õpilased omandavad teema “Tegusõna ajad” teksti “Läänemeri” põhjal. Tekstist nad saavad teada veelusest elust Läänemeres, teevad kokkuvõtet.
Globaalne kodakondsus Tallinna Mahtra Põhikool Kirjanduse tunnid teemal “Traditsioonid ja legendid kirjanduses”	Mai 2021 5.c klass	Õpetaja Aleksandra Jakovtšenko	Õpilased saavad teada Ukraina traditsioonidest ja legendidest lugedes N.Gogoli teoseid.
Globaalne kodakondsus Tallinna Mahtra Põhikool Kirjanduse tunnid teemal “Maailma dramaatilised teosed”	Mai 2021 7.a klass	Õpetaja Aleksandra Jakovtšenko	Õpilased tutvuvad vene, eesti ja inglise dramaatiliste teostega, analüüsivad neid.
Globaalne kodakondsus Tallinna Mahtra Põhikool Ühiskonnaõpetuse tunnid teemal "Massimeedia ja teabeallikad."	Mai 2021 6.a klass 6.b klass	Õpetaja Svetlana Stupina	Õpilased teavad tänapäevaseid teabeallikaid ja oskavad neid kasutada. Nad teavad Interneti rollist, mõistavad inimeste tervise ja käitumise vahelist seost interneti sagenenud kasutamisega. Õpilased teavad sotsiaalmeedia rolli ja interneti kasutamise

			ohtudest.
Õueala/kooliõu Jalutuskäik pargis	Mai 2021 1.b klass	Õpetaja Olga Jermolajeva	Õpilased kirjeldavad kevadlilli, joonistavad neid.
Õueala/kooliõu Matemaatika tunnid kooli õuealal	Mai 2021 6.c klass 7.d klass	Õpetaja Juta Tšurilina	Õpilased uurivad loodust ja lahendavad erinevad uurimisülesanded kooli õuealal.
Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Klassijuhataja tund teemal “Aroomiteraapia”	Mai 2021 9.c klass	Õpetaja Elina Kartsev	Õpilased saavad teada, kuidas erinevad lõhnad meie keha aitavad. Nad saavad infot, millised aroomiõlid aitavad neil rahuneda ja eksamiteks valmistuda.
Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Klassijuhataja tund teemal “Looduse mõju lapse tervisele”	Mai 2021 5.a klass 5.b klass 5.c klass	Tallinna Mahtra Põhikooli medõde Jelena Lebedeva ja Rohelise kooli liikmed	Õpilastele räägitakse looduse mõjust tervisele (keskkond, kus laps elab; mida ta sööb; millist vett ta kasutab).
Toit Tallinna Mahtra Põhikool Matemaatika tunnid teemal “Tervislik toitumine”	Mai 2021 4.c klass	Õpetaja Juta Tšurilina	Õpilased lahendavad tekstülesandeid antud teemal.
Juuni Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Klassijuhataja tund teemal “Looduse sõbrad”	Juuni 2021 4.c klass	Õpetaja Juta Tšurilina	Õpilastele näidatakse esitlust ja räägitakse käitumisreeglitest looduses.

Elurikkus ja loodus Õuesõppetund teemal "Suvi looduses"	Juuni 2021 1.c klass	Õpetaja Jevgenia Mostovaja	Õpilased joonistavad kooli õuealal pilte loodusest.
Elurikkus ja loodus Õppekursioon Tallinna Loomaaias	Juuni 2021 7.c klass	Õpetaja Svetlana Todorovskaja	Õpilastele antakse infot loomaaia loomadest ja näidatakse neid.
Meri ja rannik. Vesi Jalutuskäik mere ääres. Minu uuenenud linn. Reidi tee	Juuni 2021 4.c klass	Õpetaja Juta Tšurilina	Tunnetuslik ajaveetmine mere ääres.
Energia Tallinna Mahtra Põhikool Klassijuhataja tund teemal "Päikeseenergia: kuidas see töötab"	Juuni 2021 5.c klass	Õpetaja Aleksandra Jakovtšenko	Õpilased uurivad, kuidas me saame päikeseenergiat solar valgustite põhjal.
Õueala/kooliõu Matemaatika tunnid kooli õuealal	Juuni 2021 2.c klass 3.b klass 4.c klass	Õpetaja Juta Tšurilina	Õpilased lahendavad erinevad uurimisülesanded kooli õuealal.
Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Klassijuhataja tund teemal "Ohutu koolivaheaeg"	Juuni 2021 4.c klass	Õpetaja Juta Tšurilina	Vesteldakse sellest, mida teha, et koolivaheaeg oleks lastele ohutu.